
 

 

 

UCHWAŁA NR XXII/180/2016 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 września 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/123/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok załącznik nr 9 otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik

do uchwały Nr XXII/180/2016

Rady Powiatu w Policach

z dnia 30 września 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki Jednostki spoza sektora finansów publicznych 7 525

2 750 75095 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego w sferze zadań 

przypisanych do realizacji samorządowi powiatowemu

Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferze części zadań przypisanych do 

realizacji samorządowi powiatowemu 

25 000

3 755 75515 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi         

w sprawie powierzenia prowadzenia na obszarze Powiatu 

Polickiego punktu nieodpłatnej pomocy prawnej

Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego
44 960

4 851 85149 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi         

w zakresie promocji i ochrony zdrowia

Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego na rzecz ochrony i promocji zdrowia 
35 000

5 852 85203 2830
Prowadzenie ośrodka wsparcia - Domu dla Matek z Małoletnimi 

Dziećmi i Kobiet w Ciąży w Karwowie
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 280 746

5a 852 85203 2360
Prowadzenie ośrodka wsparcia - Dziennego Domu Senior-WIGOR 

w Policach
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 102 400

6 852 85295 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi 

działającymi na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu

Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w sferze przeciwdziałania wykluczeniu 

społecznemu

5 000

7 853 85311 2360
Współpraca Powiatu Polickiego z organizacjami pozarządowymi          

w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

Organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego na rzecz osób niepełnosprawnych
20 000

8 900 90001 2830

Ochrona wód i ich brzegów przed zanieczyszczeniami, zwalczanie 

kłusownictwa wodnego, zapewnienie bezpieczeństwa osobom 

przebywającym w obrębie akwenów wodnych na terenie powiatu 

polickiego 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 5 500

9 921 92195 2360 Upowszechnianie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego Jednostki spoza sektora finansów publicznych 13 798

10 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu Jednostki spoza sektora finansów publicznych 30 000

569 929

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach w trybie § 21 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579).  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie 

budżetu powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

3) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XIV/123/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia  

18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok wynika  

z przedłożonego wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego  

w Policach o dokonanie zmian w załączniku nr 9, polegających na zmniejszeniu kwot dotacji 

celowych z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w 2016 roku, w związku z brakiem ofert konkursowych i niewykorzystaniem środków 

przeznaczonych na dotacje dla organizacji pozarządowych, działających w zakresie, 

odpowiednio: upowszechniania turystyki (Lp. 1) oraz upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego (Lp. 9). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 


